ПРОТОКОЛ № 27

Заседания Правления Аудиторской палаты в заочной форме

02.12.2024  г. Минск

Председатель Теляк Е.В.

Заместитель председателя: Гвардиян Н.И.

Участвовали члены

Правления:

Бекешко Д.А., Евдокимович А.А., Костян Д.М.,

Кирслите Р.В., Миткевич Т.С., Перелыгина М.А.

Вопрос 1. Об исключении аудитора – индивидуального предпринимателя

Сорока Тамары Аркадьевны из членов Аудиторской палаты.
(Миткевич Т.С.)

РЕШИЛИ:

Руководствуясь абзацем вторым части первой пункта 9 статьи 9 Закона

Республики Беларусь от 12.07.2013 № 56-З «Об аудиторской деятельности»

исключить аудитора – индивидуального предпринимателя Сорока Тамару

Аркадьевну из членов Аудиторской палаты на основании заявления от 13

ноября 2024 г. в связи с принятым решением о прекращении осуществления

аудиторской деятельности.

Председатель Аудиторской палаты (подпись) Е.В. Теляк

Заместитель председателя

Аудиторской палаты

(подпись) Н.И. Гвардиян